Универзитет св. Климент Охридски Битола



Економски факултет Прилеп

РЕЗУЛТАТИ
Прелиминарни
Од втор колоквиум

предмет: БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 09.05.2017
	 
	Презиме и име
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	
	123/15
	43

	2. 
	
	29/15
	76

	3. 
	
	18/15
	58

	4. 
	
	155/16
	69

	5. 
	
	27/15
	61

	6. 
	
	70/15
	68

	7. 
	
	143/15
	75

	8. 
	
	150/15
	41

	9. 
	
	03/15
	80

	10. 
	
	43/15
	64

	11. 
	
	171/16
	41


ЗАБЕЛЕШКА
Консултации кај предметниот наставник на 09.06.2017 

Прилеп,








             Предметен наставник
07/06/2017








         доц.д-р. Фанка Ристеска
